
令和７年１０月吉日

保護者 様

水上村立水上学園

校長 橋爪 亮彦

令和７年度水上村立水上学園文化祭のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

日頃から本校の教育活動にご協力いただき、心からお礼申しあげます。

さて、下記のとおり令和７年度文化祭を開催いたします。児童生徒は創意工夫を凝

らしながら、各発表・展示の準備に取り組んでいます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、児童生徒の文化面での頑張りをぜひご

覧いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日 令和７年１１月１６日（日）

２ 会 場 水上学園体育館（体育館玄関よりご入場ください）

３ 日 程

【午前の部】

（１）オープニング「白水神楽」（７年生） ８：４０

開会行事

（２）内容

① 第２ステージ発表（５～７年生） ９：３０

② 第１ステージ発表（１～４年生） １０：３５

③ 第３ステージ発表（８，９年生） １１：３０

学校運営協議会 １２：４０

【午後の部】

オープニング「鼓笛」 １３：３５

④ 合唱（７年生～９年生） １３：４５

⑤ 全員合唱「ふるさと」 １４：１０

（３）閉会行事 １４：２０

４ 備 考

（１）駐車場は、プール駐車場、畜産センターをご利用ください。

（２）時間は当日の進行により前後する場合があります。

（３）当日はお弁当となっております。ご協力をお願いします。

（４）１１月１７日（月）は、振替休業日となります。

問合せ先

水上学園
教頭 佐無田・上村
TEL ４４－００２１


